
Tysklærer til Balleskolen

Balleskolen i Silkeborg søger en modig og engageret tysklærer til mellemtrinnet og udskolingen.
Balleskolen søger en tysk- og matematiklærer til vores mellemtrin og udskoling pr. 1. august 2025.
Stillingen er fast, og du skal kunne se dig selv undervise på både mellemtrinnet og i udskolingen. Vi
har brug for, at du kan undervise i tysk og matematik, derudover må du meget gerne fortælle os,
hvilke andre fag du kan undervise i. 
I næste skoleår udbyder Balleskolen lokalt valgfag for skolens 8. og 9. årgangselever. Du skal
derfor også kunne se dig selv i et valgfag, hvor du får lov til at fokusere på det, du finder
interessant, og hvor du tænker, at du kan motivere og skabe glæde i dit fag for vores
udskolingselever.
Vi ønsker os en kollega der:

har gåpåmod og lyst til at tænke nyt i sine fag●

har lyst til at bruge sproget aktivt sammen med elever og faggruppen. Vi har kultur for at tale

meget tysk med hinanden og vores elever

●

formår at være kreativitet og bruge bevægelse i sin undervisning ●

vægter tæt samarbejde meget højt, men også kan arbejde selvstændigt●

er ambitiøs på vores elevers vegne med fokus på motivation for læring●

er tydelig og nærværende voksen for alle elever●

har lyst til at være en del af et tysk fagteam, der sætter stor pris på åbenplan-konceptet og

anvender det aktivt på alle årgange

●

har kendskab til LST-værktøjer i fremmedsprogsundervisningen og matematik●

Om Balleskolen
Balleskolen ligger centralt placeret i Balle i den nordvestlige del af Silkeborg, ca. to kilometer
nordvest for Silkeborgs centrum.
Balleskolen er en tresporet skole med godt 600 elever fordelt på 0.-9.klassetrin med tilhørende
SFO og klub. Skolen har ca. 70 ambitiøse og fagligt dygtige ansatte. I de kommende år vokser
elevtallet på Balleskolen, og skolens fysiske rammer skal geares til at kunne modtage de mange
nye børn. 
På Balleskolen arbejder vi tæt sammen i vores ’huse’, som består af tre klasser på hver årgang på
mellemtrinnet og to klasser i udskolingen. Vi er optaget af fællesskabet på årgangen, og af en
holddeling, der giver os mulighed for at tilrettelægge undervisningen, så den passer til alle elever.
Du bliver en del af en gruppe på 5 voksne omkring huset, som samarbejder tæt om børnene. Du vil
blive kontaktlærer for en gruppe børn i dit hus, og din opgave er at have et tæt samarbejde med
eleverne og deres forældre. Alle børn er vores børn, men du vil have et større kendskab til dine
kontaktelevers privatliv og fritidsliv.
Balleskolen er bygget som en åben-plan-skole, dvs. at der er gode muligheder for fleksibel
indretning af rum til læring, og et udvidet samarbejde mellem både elever og lærere.  På
Balleskolen kan man ikke være privatpraksiserende underviser. Vi har en forventning om, at du
ønsker et tæt samarbejde med dine kollegaer om skabe den bedste undervisning og skolehverdag
for Balleskolens elever.
Skolen er med i et landsdækkende projekt omkring karakterdannelse. Karakterdannelse er en af de
ting, trivselskommissionen peger på i deres rapport omkring styrkelse af trivslen for børn og unge,
og vi ser det som et vigtigt element i det daglige pædagogiske arbejde for alle på skolen.
Læs mere om projektet på www.karakterdannelse.dk
Dine arbejdsopgaver hos os vil være:

Tilrettelægge og gennemføre undervisning i meget tæt samarbejde med kolleger●

Kontaktlærerfunktion i et hus●

Samarbejde i årgangsteam både på mellemtrinnet og i udskolingen●

Bidrage til skolens udvikling ●

Stillinger er på fuld tid med opstart 1. august 2025. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte skoleleder Morten Lomborg på tlf. 2158
0024 eller pædagogisk leder Vibeke Brokholm Rod på tlf. 5094 8081.
Ansøgningsfrist onsdag 4. juni 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag 10. juni 2025.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
 

http://www.karakterdannelse.dk
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